המאשימה

נגד

ע א (עציר) - הובא וע"י עו"ד סמארה
ממשרדו של עו"ד אשר חן

הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן בחסות הליך גישור שיפוטי, בעבירות של **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות** לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"], ו**פציעה** לפי סעיף 334 לחוק העונשין.

2. על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן, הנאשם נשוי לת.פ. (להלן: "המתלוננת") ולשניים חמישה ילדים משותפים, ביניהם: א.פ. יליד 1996, י.פ. יליד 1998 ו- ב.פ. יליד 2001, המתגוררים בבית ב** במהלך מספר שנים שקדמו לאירועים שיתוארו להלן, ומאז שנת 2003, עלו יחסיהם של הנאשם והמתלוננת על שרטון.

הנאשם ישלם למתלוננת פיצוי על סך 20000 ₪, אשר יופקד במזכירות בית-המשפט עד ליום 1.6.17. ב"כ המאשימה תעדכן את המתלוננת אודות הפיצוי שנפסק עבורה ועבור ילדיה, ותמסור את פרטיה למזכירות תוך 7 ימים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ז, 12 ינואר 2017, במעמד הנוכחים.